
 

 

FK Viborg – 2010 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Onsdag 13. oktober 2010  

Modstander: Randers Freja 

Resultat: 3 – 1 til Randers Freja 

Spillested: Essex Park Kunstbane Randers 

Tidspunkt:  17.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02    

03 Kristian Kristensen  Ind 52 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen  Ind 52 min 

06 Asbjørn Hahn   

07 Emil Højgaard   

08 Magnus Jensen  Ud 52 min 

09 Nikolaj Katballe  Ind 35 min 

10 Lasse Dahl  Ud 35 min 

11 Christoffer Maul  Ud 52 min 

12 Malthe D Overgaard   

13 Frederik Brandhof   

14 Simon L Sterring 1  

15 Jeppe S Thomassen   

    

    

  

 

Kampens spiller;   Sebastian Linnet John 
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God FK Viborg indsats gav ikke point. 

 

I årets sidste kamp skulle FK Viborg til en tur til Essex park, hvor lokal rivalerne og topholdet 

Randers Freja var dagens modstander. De to hold leverer traditionel nogle spændende og lige 

kampe, og selv om det var en kamp mellem top og bund var FKV holdet indstillet på at slutte året 

godt af og forsøge at hente alle 3 point i Randers. 

Der var dog ikke meget der skulle tyde på at FKV ville få noget med hjem fra Randers, for efter en 

udmærket start i kampens indledende minutter, er det Randers, som sætter sig på kampen i første 

halvleg.  

Randers får kampens første mulighed efter 14 min spil hvor de bygger godt op i venstre side og en 

Randers spiller afslutter med et kort aftræk fra kanten af FKV feltet men Sebastian Linnet redder 

flot i to omgange. Det er dog en ringe trøst for allerede 3 minutter senere giver et FKV boldtab i en 

nærkamp på banens midte, Randers et kontra angreb hvor de kører direkte på FKV målet og i 

feltet spilles FKV tynd og der afsluttes uden chance for Sebastian Linnet i FKV målet og dermed 

fører Randers 0-1.  

Det er også Randers der får kampens næste mulighed efter 27 min spil da de erobrer bolden i FK 

Viborgs højre side og straks tager et træk ind mod banens midte hvor Randers spilleren fra 30 m 

ikke betænker sig men sender et kanon skud af sted mod FKV målet, hvor Sebastian Linnet når 

helt op og med det yderste af finger spidserne får klaret situationen til hjørne, som der ikke 

kommer noget ud af. 

I kampens 31 min får Randers et nyt hjørne og denne gang resulterer det i mål da de sender 

sparket ind fra venstre side som i første omgang cleares væk af FKV forsvaret mod højre side, 

men uheldigvis ikke langt nok væk for en Randers spiller kommer først på bolden og sender et nyt 

indlæg ind i FKV feltet, hvor en Randers spiller stiger til vejrs og sikkert header bolden ind bag en 

sagesløs Sebastian Linnet i FKV målet. 

I det efterfølgende angreb viser FKV for første gang tænder da Jeppe Thomassen i et godt 

gennembrud kører ind i Randers feltet, hvor han finder Simon L Sterring, som med en god første 

berøring vender og afslutter i samme sekvens, men bolden går få cm på den forkerte side af 

stolpen.  

FK Viborg er på ingen måde slået selv om man er bagud 0-2 for selv om det er en helt fortjent 

Randers føring lykkes mange ting også for FKV og der er mange positive momenter især omkring 

presspillet men de mange uprovokeret boldtab skal minimeres i anden halvleg for Randers er rigtig 

skarpe i deres omstillingsspil. 

FK Viborg starter anden halvleg godt og efter 41 min spil er det igen Jeppe Thomassen der bryder 

godt igennem i venstre side, hvor han sender en hård flad aflevering mod forreste stolpe, hvor 

Simon l Sterring kommer stormende og forsøger at dirigere bolden i mål, men igen er FKV uheldig 

for bolden går forbi målet. 

Kristian Kristensen erobrer bolden fra en Randers spiller efter 57 min og med en god aflevering 

sender han Simon L Sterring af sted i dybden, hvor en Randers spiller først får fat i bolden men 

Simon piller flot bolden fra ham og får dermed en friløber mod Randers målet men målmanden 

kommer godt ud og Simons forsøger at ligge bolden over ham, men får desværre overplaceret 

bolden så den også går over mål. 

FKV satser med 10 min igen og smider Asbjørn Hanh helt frem og så kun spille med tre mand i de 

bagerste rækker, og FKV er tæt på da Nikolaj Katballe efter nogle flotte detaljer finder Simon l 

Sterring ved forreste stolpe hvor han afslutter, men målmanden klarer til hjørne.  
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Nikolaj Katballe tager sig af hjørnesparket, som han ligger perfekt ved bagerste stolpe, hvor Emil 

Højgaard dukker op og vil heade bolden ind men i samme øjeblik skubbes han i ryggen og der 

dømmes korrekt straffe som Simon l Sterring bliver sat til at eksekvere. Det gør Simon usvigelig 

sikkert, da han banker bolden ind til højre for Randers keeperen, og dermed ny spænding i 

kampen. 

FKV er utrolig tæt på en udligning i kampens 64 min da et nyt angreb resulterer i hjørne, og igen er 

det Nikolaj Katballe som fra venstre side sender bolden ind midt for Randers målet, hvor Malthe 

Overgaard blandt venner og fjender stiger til vejrs og sætter panden på, men det flotte hovedstød 

tager undersiden af overliggeren og Malthe og FKV er millimeter fra at bringe balance i regnskabet. 

I kampens sidste minut resulterer FKV presset i endnu et hjørne som Nikolaj Katballe sender ind 

midt for målet, hvor dagens bedste FKV spiller målmand Sebastian Linnet er gået med frem og 

Sebastian når højst på indlægget og får headet på mål, men igen er millimeterne ikke med FKV for 

bolden gå lige over mål. 

Det efterfølgende angreb benytter Randers til et kontra, hvor Sebastian har travlt med at komme 

hjem i målet igen hvilket også lykkes, men Randers er i overtal og rigtig dygtige i deres kontraer, 

og selv om Sebastian i første omgang redder rigtig flot sparker de riposten ind via modsatte stolpe 

og bringer Randers på 1-3 på hvad der skulle vise sig at blive kampens sidste spark. Det viser med 

al tydelighed forskellen på anden halvleg hvor det var stolpe ind for Randers og stolpe ud for FKV. 

Det blev en flot FKV anden halvleg med gode individuelle præstationer og især Sebastian Linnet 

viste over hele kampen spil af høj klasse både med redninger, udstråling og igangsætninger og 

derfor blev han også efterfølgende helt fortjent kåret som Kampens spiller. 

FKV var tæt på og kunne også have fortjent det ene point på baggrund af anden halvleg men set 

over hele kampen kan der ikke pilles ved Randers sejren som var fortjent. Randers Freja vinder 

dermed fortjent puljen og der skal fra FK Viborg lyde et stort tillykke til Randers Freja. 

Næste FK Viborg opgave bliver nu New Comer cup som afvikles 12.-14. november i Aab. 

 

 


